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Gabather i korthet
Gabather AB utvecklar nästa generations läkemedel mot psykisk ohälsa. Bolagets selektiva 
GABAA-stimulerare har en unik verkningsmekanism som kan lägga grunden till nya och effektiva 
läkemedel mot flera stora psykiatriska diagnoser. Gabather genomför nu ett kliniskt 
utvecklingsprogram för sin längst framskridna läkemedelskandidat GT-002 för att förbättra 
behandlingen av depression. Bolagets GABAA-stimulerare har dessutom potential att bli effektiva 
behandlingar inom andra sjukdomar som helt eller delvis beror på obalans i GABA-systemet, till 
exempel schizofreni, psykos, Alzheimers sjukdom och autism.

Utvalda finansiella data 2022 2021
Rörelsens intäkter, tkr -
Rörelseresultat, tkr -8 551 -16 991
Resultat efter skatt, tkr -8 548 -16 995
Balansomslutning, tkr 6 752 15 392
Årets kassaflöde, tkr -8 575 -16 071
Årets kassaflöde per aktie (SEK) -0,63 -1,20
Likvida medel, tkr 6 272 14 847
Resultat per aktie (SEK) -0,63 -1,27
Eget kapital per aktie (SEK) 0,25 0,82
Soliditet, % 50,92% 71,23%

Väsentliga händelser under året 

Den 7 juni mottar Gabather acceptans från amerikanska patentverket för dess amerikanska
patentansökan med nr US 2021/0087193 A1 avseende processen med syntetisering av
GT002.
Den 17 maj erhålls godkännande att starta EEG/fMRI target engagement studie med
läkemedelskandidat GT-002.
Den 27 april meddelade Katarina Gospic sin avgång som styrelseledamot.
Gabather AB bjöds den 22 mars in av Alzheimers Drug Discovery Foundation, USA till att
söka forskningsanslag för utökade studier av GT-002 i prekliniska modeller av Alzheimers
sjukdom.
Gabather kommunicerade den 24 januari att man överenskommit med fyra Garantera att
betala del av garantiersättning för den uteblivna företrädesemissionen i form av aktier
genom en riktad nyemission. Ersättningsemissionen, fastställd till 4 SEK per aktie, ökade
antalet aktier i Gabather med 219 375 aktier till totalt 13 627 288 aktier och aktiekapitalet
ökade med ca 97 500 SEK till ca 6 056 573 SEK. Ersättningsemissionen registrerades på
Bolagsverket den 8 februari 2022.

Väsentliga händelser efter årets slut

Bolaget mottog den 13 april acceptans från japanska patentverket för dess japanska
patentansökan med nr 2020-554957 avseende processen med syntetisering av GT002.
Den 8 mars kommunicerade bolaget utfallet av den företrädesemission som offentliggjordes
den 8 februari. Teckningsgraden uppgick till cirka 31,2 procent där 1 003 405 aktier
tecknades med stöd av teckningsrätter och 59 472 aktier tecknades utan stöd av
teckningsrätter. Genom Företrädesemissionen tillfördes Gabather cirka 4,0 MSEK före
avdrag för emissionskostnader, vilka uppgick till ca 0,8 MSEK. Emissionslikviden från
Företrädesemissionen avses primärt användas för att finansiera den fortsatta utvecklingen
av GT-002, inklusive exekvering av Bolagets partnerstrategi.
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Den 1 mars rapporterade bolaget positiva preliminära fMRI-data för de första fyra
försökspersonerna i den pågående kliniska studien med läkemedelskandidaten GT-002.
Resultaten visar mycket intressanta skillnader i hjärnaktivitet i olika hjärnområden mellan
behandlingsgrupperna. 
Gabather rapporterade den 13 januari att den pågående dubbelblinda EEG/fMRI ”target
engagement” studien av GT-002, på friska frivilliga, fortskrider enligt plan och att analysen
av data pågår. De första 4 försökspersonerna har framgångsrikt genomfört
behandlingsschemat och samtliga behandlingar tolererades väl. Resultaten visar
intressanta skillnader i global hjärnaktivitet och modulering av funktionellt relevanta
hjärnfrekvensband mellan behandlingsgrupperna.
Bolagets verksamhet har inte drabbats av direkt påverkan till följd av Rysslands krig mot
Ukraina. Bolaget följer den fortsatta utvecklingen noga.
Det har i övrigt inte förekommit några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.
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VD har ordet
Under 2022 togs viktiga steg i utvecklingen av vår läkemedelskandidat GT-002, som är under
utveckling för behandling av neuropsykiatriska sjukdomar med speciellt focus på kognitiva
symptom för sjukdomar som Alzheimer’s sjukdom, mild kognitiv försämring, men även Schizofreni
och depression.  Ett starkt fokus har legat på EEG/fMRI ”target engagement” studien som evidens
och karakterisering av GT-002 effekter på hjärnaktiviteten i friska frivilliga försökspersoner. En
studie som ligger till grund för beslut om vilka indikationer som kommer prioriteras för den
fortsatta kliniska utvecklingen av läkemedelskandidaten. Vi har visat förmågan att utveckla
patentskyddade läkemedelskandidater och ta dem från ”bench to bed-side” för vidare klinisk
utveckling. Den terapeutiska potentialen i läkemedelssubstanserna som vi utvecklar är tydlig och
behovet av nya behandlingar av neuropsykiatriska sjukdomar är mycket stor. Det ger oss en starkt
kommersiell potential och gör oss än mer övertygade om att vi ligger rätt i tiden. Under året har
diskussioner med potentiella samarbetspartners förts och när studieresultaten från den pågående
EEG/fMRI ”target engagement” studien rapporterats kommer diskussionerna intensifieras.
Parallellt med den kliniska studien har fortsatta prekliniska studier genomförts med andra
substanser från våra patentskyddade substansbibliotek. Målet är att välja en klinisk kandidat mot
slutet av 2023 och starta regulatoriska toxikologistudier under 2024 som underlag för
nomineringen av en ny kandidat för vidare klinisk utveckling.

Under året fick vi patentgodkännande i USA för en ny optimerad syntesväg och produktion av våra
läkemededelskandidater, vilket innebär att vi nu stärkt skyddet ytterligare för våra
läkemedelskandidater på strategiskt viktiga marknader. 2022 var även ett viktigt år för Gabather
som fortsätter att gå från ett rent forskningsbolag, som utvecklar ”molekylära verktyg”, till ett
läkemedelsbolag med projekt i klinisk utvecklingsfas. 2022 har varit ett utmanande år, men jag
kan konstatera att vi står starka i vår övertygelse att våra läkemedelskandidater under utveckling
potentiellt kan förändra livet för stora grupper patienter där dagens behandling är otillräcklig.
Samtidigt etablerar vi en stark klinisk projektportfölj, vilket lägger grunden för partnerskap och
vår fortsatta utveckling som läkemedelsbolag.

EEG/fMRI ” target engagement” studien

”Target engagement” studien där hjärnaktiviteten mäts med EEG och fMRI är en fas Ib-studie i
friska frivilliga försökspersoner med GT-002. Syftet med studien är att undersöka effekten av
GT-002 med objektiva CNS biomarkörer (EEG/fMRI) för att studera verkningsmekanismer och
jämföra med ett på marknaden godkänt läkemedel i samma klass (s.k. ”benchmarking”). Studien
genomförs vid Clinical Academic Center i Braga (2CA-Braga), Portugal och är designad som en
dubbel-blind, ”crossover" studie. Studien påbörjades i slutet av 2022 och rekryteringen av
försökspersoner fortlöper under 2023. Inklusionen av försökspersoner har tagit något längre tid
än förväntat på grund av strikta inklusionskriterier för deltagande i studien. De preliminära EEG
resultaten, som visar intressanta skillnader i hjärnaktivitet och modulering av olika
hjärnfrekvensband mellan behandlingsgrupperna, har tidigare rapporterats. fMRI resultaten
bekräftar EEG resultaten och visar intressanta skillnader i aktivitet för olika neuronala kretsar
eller hjärnnätverk mellan behandlingsgrupperna, speciellt utmärker sig det så kallade
standardnätverket, som styr och monitorerar tankeflödet. Hjärnnätverken är sammansatta av olika
nerv-populationer som överför information mellan olika regioner i hjärnan och har stor betydelse
för beteendet. Förändringar av aktiviteten i olika hjärnnätverk har observerats vid ett flertal
neuropsykiatriska diagnoser. Genom studien försöker vi förstå hur GT-002 kan användas för
behandling av olika neuropsykiatriska sjukdomar och vilken diagnos(er) som initialt skall
prioriteras för de kommande kliniska fas-II studierna. Vi kommer att fysiskt besöka Clinical
Academic Center i Braga i närtid och ta del av studien i praktiken. Vi ämnar att uppdatera
marknaden mer efter det besöket.
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GAB004 studien, en fas II studie i patienter nydiagnostiserad psykiatrisk sjukdom, 
förberedelser för klinisk prövningsansökan
Tillsammans med kliniska experter i Danmark pågår förberedelser för en klinisk prövningsansökan 
för en fas Ib/IIa-studie i patienter med diagnosen schizofreni. Lågfrekventa hjärnvågor (delta/alfa) 
har visat sig vara förändrade hos patienter med schizofreni och i linje med GT-002 effekt på 
långsamma hjärnvågor finns det möjligheter att läkemedelskandidaten skulle kunna normalisera 
hjärnvågor även hos patienter med schizofreni och därmed utgöra en möjlig behandling för denna 
patientgrupp. Resultaten från den pågående EEG/fMRI ”target engagement” studien kommer även 
användas för ytterligare bedömning av potentiell positiv effekt av GT-002 i denna patientgrupp. 
Det primära målet med fas Ib/IIa-studien är att undersöka effekten av GT-002 med en objektiv 
icke-invasiv CNS biomarkör (EEG) hos denna patientgrupp för att bedöma möjligheterna till 
fortsatt klinisk utveckling av läkemedelskandidaten för behandling av patienter med diagnosen 
schizofreni. Forskningsanslag/del-finansiering av studien kommer sökas från Vinnova och 
Innovationsfonden Danmark.

Genomförd företrädesemission säkrar kapital för den fortsatta planerade verksamheten 
Gabathers en företrädesemission som tecknades till ca 30 % vilket tillförde bolaget cirka 3.2 
MSEK efter emissionskostnader. Jag vill passa på att tacka för förtoendet och engagemanget visat 
av våra aktieägare. Bolaget kommer fortsatt att se över olika finansiella alternativ för den framtida 
utvecklingen.

Forskningsprogram och Patent
Gabather har ett flertal substanser i pipeline som parallellt med det kliniska programmet 
utvärderas i olika prekliniska modeller. Substanserna har samma målprotein, GABAA-receptorn, 
men påverkar den på andra sätt, vilket leder till andra farmakologiska effekter. Dessa substanser 
kan utvecklas till nya läkemedelskandidater riktade mot nya indikationer och generera nya 
separata patent, vilket breddar patentportföljen. Samtliga substanser är skyddade av unika 
patentfamiljer och GT-002 är dessutom skyddat av patent för formulering, syntesväg och andra 
medicinska användningar (second medical use). Nyligen fick vi patentgodkännande i Japan för en 
ny optimerad syntesväg och produktion av våra läkemedelskandidater. Bolaget har i dagsläget 
godkända patent och patentansökningar på världens viktigaste marknader: Europa, USA, Kanada, 
Japan, Kina och Indien.

Framtid och Strategi
Gabathers mål är att ingå kommersiella samarbetsavtal baserat på de kliniska resultaten som 
genereras i respektive projekt. Projekten drivs i egen regi fram till att tillräckliga effektdata i 
människa har genererats, dvs fram till klinisk fas Ib/IIa. Därefter är målsättning att ingå 
licensavtal med ett läkemedelsbolag för vidare klinisk utveckling och kommersialisering av 
läkemedelskandidaten. Ersättningarna i en traditionell licensaffär består normalt av en up-front 
betalning, betalningar när fördefinierade milstolpar i projektet är uppnådda, samt royalty på 
försäljning av produkten.

Avslutande Ord
2022 har inte bara varit utmanande, det har också lagt grunden för de nästa stegen i utvecklingen 
av Gabather som ett läkemedelsutvecklingsföretag. Vi är stolta över det som Gabather teamet har 
åstadkommit och ser fram emot det slutliga målet, att inom en snar framtid ingå ett 
samarbetsavtal med ett läkemedelsbolag för att genomföra framgångsrika kliniska prövningar i 
patienter med ett nytt och effektivt terapeutiskt alternativ för behandling av neuropsykiatriska 
sjukdomar.

Södertälje den 10 Maj
Michael-Robin Witt, VD
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Förvaltningsberättelse
Styrelsen och verkställande direktören för Gabather AB (publ), org.nr. 556970-5790 får härmed 
avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Denna Årsredovisning är upprättad i enlighet BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3), och Årsredovisningslagen.

Verksamhet

Gabather utvecklar nästa generations läkemedel mot psykisk ohälsa. Bolagets selektiva GABAA 
stimulerare har en unik verkningsmekanism som kan lägga grunden till nya och effektiva 
läkemedel mot flera stora psykiatriska diagnoser. Gabather har ett pågående kliniskt 
utvecklingsprogram för sin längst framskridna läkemedelskandidat GT-002.  

Gabather har även program för att identifiera nya läkemedelskandidater för vidare klinisk 
utveckling. Bolagets GABAA-stimulerare har potential att bli effektiva behandlingar för sjukdomar 
som helt eller delvis beror på obalans i GABA-systemet, till exempel depression, schizofreni, 
psykos, Alzheimers sjukdom och autism. Gabather är noterat på First North Growth Market.

Medicinskt behov

Dagens läkemedel mot vanliga former av psykisk ohälsa har dålig precision och biverkningar. Det 
finns ett stort behov av nya effektiva behandlingar där önskad effekt snabbt uppnås, vilket inte är 
fallet med dagens behandlingar. Omkring 320 miljoner människor världen över lever med någon 
av de psykiatriska diagnoserna depression, schizofreni eller bipolär sjukdom. Den psykiska 
ohälsan fortsätter att vara ett växande globalt problem1 och flertalet av världens länder står inför 
ett ökande antal patienter. Samtidigt som det personliga lidandet för den drabbade och dess 
anhöriga är stort innebär utvecklingen enorma kostnader för samhället. Utöver de psykiska 
symtomen som ångest, oro, nedstämdhet eller vanföreställningar får de flesta patienter som lider 
av psykisk ohälsa också en nedsatt kognitiv förmåga med försämrat minne och försämrad 
koncentrations- och inlärningsförmåga. Tillsammans bidrar de psykiska och kognitiva symtomen 
till den kraftiga begränsningen i livet som psykisk sjukdom kan innebära.

Orsakerna bakom psykisk sjukdom är komplexa och mycket forskning återstår för att hitta de 
exakta sjukdomsmekanismerna. Men all samlad kunskap hittills tyder på att både de psykiska och 
de kognitiva symtomen beror på obalanser i de olika signalsubstanser som finns i hjärnan och som 
styr kommunikationen mellan nervceller. Serotonin- och dopaminsystemen har dominerat 
forskningen och läkemedelsutvecklingen de senaste decennierna. Allt mer vetenskaplig evidens 
tyder nu på att obalanser i signalsubstanserna GABA och glutamat har en stor betydelse för 
depression och andra psykiatriska diagnoser.

De stora läkemedelsgrupperna inom psykiatrin idag verkar huvudsakligen genom serotonin-, 
dopamin eller GABA-systemen. Till exempel verkar antidepressiva SSRI-preparat via 
serotoninsystemet, antipsykotiska läkemedel via dopaminsystemet och ångestdämpande och 
lugnande läkemedel via GABA-systemet. Även om dessa läkemedel många gånger revolutionerat 
behandlingen återstår stora utmaningar. De flesta läkemedel utvecklades för många decennier 
sedan och slår brett mot systemen, vilket orsakar problem med svåra biverkningar. Ytterligare en 
utmaning är att det ofta tar mycket lång tid, ofta flera veckor, innan behandlingarna får någon 
effekt. Stora patientgrupper får heller ingen effekt av befintliga läkemedel och det finns i 
dagsläget inget läkemedel som motverkar den kognitiva försämring som syns vid bland annat 
depression och schizofreni.
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Gabathers selektiva GABAA-stimulerare – ett nytt sätt att motverka psykisk ohälsa

Gabather utvecklar småmolekylära läkemedelskandidater som påverkar aktiviteten av GABA-
receptorn. GABA är ena halvan av GABA/glutamat-systemet där GABA är en hämmande och 
glutamat en aktiverande signalsubstans. Tillsammans står GABA och glutamat för 90 procent av 
all signalöverföring som sker i hjärnan och tack vare ett väl utbrett nätverk av receptorer spelar 
GABA/glutamatsystemet en nyckelroll i de processer som ligger bakom såväl känslor som 
kognition. Alltmer forskning tyder på att obalans i GABA/glutamat-systemet har en betydande roll 
vid flera psykiatriska diagnoser och särskilt fokus har de senaste åren riktats mot kognition, 
depression och schizofreni.

GABA-receptorn delas sedan länge in i två huvudgrupper, GABAA och GABAB, men i takt med att ny 
kunskap växer fram har det också blivit tydligare att det finns många olika subtyper av både 
GABAA- och GABAB-receptorer och att sammansättningen och aktiveringen av dessa troligtvis har 
stor betydelse för de många olika funktioner som GABA-receptorerna påverkar.

Det finns redan idag läkemedel som verkar genom att stimulera GABA-receptorer, exempelvis 
bensodiazepiner, men dessa har låg träffsäkerhet och aktiverar receptorerna brett vilket orsakar 
biverkningar som oönskad lugnande effekt, kramper eller substansberoende.

Gabathers läkemedelskandidat GT-002 är mycket selektiv mot GABAA-receptorn och binder till 
denna mycket starkare än vad till exempel bensodiazepiner gör. Verkningsmekanismen och 
bindningsprofilen är unik jämfört med andra GABA-stimulerare vilket kan förklara den lovande 
profil som läkemedelskandidaten visat i preklinisk forskning. GT-002 har i olika djurmodeller visat 
sig kunna förbättra kognition och social interaktion samt lindra psykotiska symtom.

Kognitiv nedsättning är ett genomgående symtom inom psykisk ohälsa. Det finns idag inga 
läkemedel som angriper den kognitiva nedsättningen. Den positiva effekten på just kognition 
öppnar därför möjligheten för att utveckla läkemedel mot ett flertal diagnoser och har potential 
att hjälpa stora patientgrupper. Samtidigt visar resultaten att GT-002 har en hög specificitet mot 
en viss subtyp av GABA-receptorer. Detta gör det möjligt att undvika en oönskad bred påverkan på 
nervcellerna i hjärnan, vilket minskar risken för biverkningar som dåsighet och kramper.

Status klinisk utveckling av GT-002

Bolaget genomför ett brett fas 1-program bestående av tre delar. Under 2019 genomfördes den 
första delen med enstaka och stigande doser (SAD) av GT-002. Studien var en randomiserad, 
dubbelblind, placebokontrollerad fas 1a-studie i 32 friska frivilliga försökspersoner med syfte att 
studera säkerhet, tolerabilitet och farmakokinetiska egenskaper av GT-002. Resultatet visade att 
GT-002 togs upp bra i kroppen, tolererades väl och försökspersonerna visade inga 
läkemedelsrelaterade biverkningar.

Den andra delen av fas 1-programmet genomfördes under 2020 där upprepade och stigande doser 
(MAD) studerades. Studien var en dubbelblind, placebokontrollerad fas 1b-studie i 16 friska 
försökspersoner. Studien utvärderade främst säkerhet och tolerabilitet av upprepade och ökande 
doser av GT-002. Därtill undersöks farmakokinetiska parametrar. Resultaten visar att 
läkemedelskandidaten har mycket goda farmakokinetiska egenskaper i form av god absorption 
och distribution. Substansen uppvisar även en gynnsam säkerhets- och tolerabilitetsprofil.

Under hösten 2022 påbörjades den tredje delen av fas 1-programmet, som är en dubbelblind, 
placebokontrollerad fas 1-studie i 24 friska försökspersoner som ska visa hur GT-002 modulerar 
hjärnaktivitet och var i hjärnan detta sker. GT-002 interaktion med GABAA-receptorn mäts i friska 
försökspersoner med hjälp av funktionell magnetresonanstomografi (fMRI) samt 
elektroencefalografi (EEG). Preliminära resultat från de fyra första försökpersonerna visar 
intressanta skillnader i global hjärnaktivitet och modulering av funktionellt relevanta
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hjärnfrekvensband mellan behandlingsgrupperna. Rekrytering av samtliga 24 friska
försökpersoner pågår.

Kliniska studier i patienter med mild kognitiv nedsättning i samband med depression och
schizofreni där man, förutom säkerhet och tolerabilitet, kommer att göra en första utvärdering av
effekten på kognition och depressiva respektive psykotiska symtom är under planläggning. Vidare
förs diskussioner om att genomföra en pilot-studie i patienter med tidig diagnos av Alzheimer´s
sjukdom.

Forskningsprogram och patent

Förutom GT-002 har Gabather ett flertal substanser i sin pipeline som undersöks i olika
prekliniska modeller. Substanserna kan utvecklas till nya läkemedelskandidater baserat på
separata patent för att bredda portföljen med projekt riktade mot fler indikationer. Samtliga
substanser är skyddade av unika patentfamiljer och GT-002 är dessutom skyddat av patent för
formulering, syntesväg och andra medicinska användningar (second medical use). Bolaget har i
dagsläget godkända patent och patentansökningar på världens viktigaste marknader: Europa,
USA, Kanada, Japan, Kina och Indien.

Framtid och strategi

Gabathers mål är att ingå kommersiella samarbetsavtal baserat på kliniska resultat i respektive
projekt. För GT-002 innebär detta att projektet drivs i egen regi fram till att effektdata föreligger i
tidiga kliniska försök. Därefter är målsättning att ingå avtal med en stark utvecklingspartner för
vidare klinisk utveckling och kommersialisering av läkemedelskandidaten. Ersättningarna i en
traditionell licensaffär består normalt av en up-front betalning, betalningar vid passerande av
viktiga milstolpar i projektet samt royalty på försäljning av produkten.

Aktier
Den 1 januari 2022 uppgick totalt antal aktier till 13 403 913 och aktiekapitalet uppgick till 5 957
073 kronor. På balansdagen den 31 december 2022 uppgick totalt antal aktier till 13 627 288 och
aktiekapitalet uppgick till 6 056 573 kronor.

Samtliga aktier har röstetal 1.

Aktien handlas sedan 2018-04-16 på Nasdaq First North Growth Market under beteckningen
GABA. 

Aktieägare den 31 december 2022

Antal aktier Röster %
Avanza Pension 1 840 463 13,51
Investment Aktiebolaget Balticum 347 399 2,55
Nordnet Pension 321 410 2,36
Kristian Falk 233 132 1,71
Övriga aktieägare 10 884 884 79,87
Totalt 13 627 288 100,00
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Nyemissioner

Den 28 oktober 2021 beslutade styrelsen, under förutsättning av ett godkännande från extra
bolagsstämma, om en Företrädesemission av units. Den 29 november 2021 röstade extra
bolagsstämman emot styrelsen beslut varpå företrädesemissionen ställdes in.  

I samband med arbetet med Företrädesemissionen ingick Gabather avtal om emissionsgarantier
med externa investerare om sammanlagt 18 MSEK, motsvarande 100 procent av
Företrädesemissionen. Kontant provision avtalades med 9 procent på garanterat belopp för dessa
garantiåtaganden.

Under räkenskapsåret har styrelsen i Gabather kommit överens med Garanterna om att utbetala
877 500 SEK (av 1 608 950 SEK) genom riktad nyemission av aktier till 4 SEK per aktie.
Ersättningsemissionen ökar antalet aktier i Gabather med 219 375 aktier till totalt 13 627 288
aktier, och aktiekapitalet ökar med totalt 97 500 st SEK till cirka 6 056 573 SEK. Utspädningen
med anledning av ersättningsemissionen uppgår till cirka 1,6 procent. Ersättningsemissionen
registrerades på bolagsverket den 8 februari 2022.

Efter räkenskapsåret, den 8 februari 2023, beslutade styrelsen att genomföra en
företrädesemission av högst 3 406 822 aktier som vid full teckning hade tillfört bolaget cirka 12,9
MSEK före emissionskostnader. Utfallet i företrädesemissionen uppgick till en teckningsgrad om
cirka 31,2 procent, där 1 003 405 aktier tecknades med stöd av teckningsrätter och 59 472 aktier
tecknades utan stöd av teckningsrätter. Bolaget tillfördes ca 4 MSEK före avdrag för
emissionskostnader som uppgick till ca 0,8 MSEK. Företrädesemissionen innebar att
aktiekapitalet ökade med 472 390 kronor till totalt 6 528 963 kronor och antalet aktier ökade med
1 062 877 st till totalt 14 690 165 st.

Teckningsoptioner

Vid extra bolagsstämman den 16 december 2021 beslutades att anta ett incitamentprogram för
styrelse och ledning om totalt 375 000 st teckningsoptioner. Varje teckningsoption ger rätt att
teckna en ny aktie i Gabather under perioden 15 februari 2025 till 28 februari 2025 till en
fastställd teckningskurs om 7,08 kronor per aktie.

Under rapportperioden har totalt 225 000st teckningsoptioner förvärvats till ett värde som
bedöms motsvara marknadspris. 

Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna för teckning av aktier är utspädningseffekten för
övriga aktieägare ca 1,5 procent (inkl företrädesemissionen 2023).

Aktier i dotterföretag

Gabather äger 100% av antalet utestående aktier i Gabather Finans AB, Org. nr.
559013-4861 med säte i Södertälje. 

Dotterföretaget hanterar aktiebaserat incitamentsprogram i Gabather AB och bedriver ingen
verksamhet i övrigt. Då bolaget endast haft marginella bolagsbildningskostnader motsvarar
koncernens resultat-och balansräkning i allt väsentligt moderbolagets varför någon konsolidering
ej skett med stöd av årsredovisningslagen 7 kap. 3a§.

Assently: 09fe25bf0b0a65eea6173a6af34a7f4b8a98372d3c6bb219d2b4a51d6b7b57a1cf55d470e80e7299da1d1db2d21c6127f4d289cc4f8f30574735c928153a3eaf



Gabather AB Årsredovisning 2022 Sida 9 av 22

Finansiell utveckling
Rörelsens intäkter

Rörelsen hade under året endast intäkter i form av valutakursvinster på fordringar och skulder av
rörelsekaraktär varpå dessa har nettoredovisats i resultaträkningen mot valutakursförluster under
"Övriga rörelseintäkter/kostnader".

Resultat och finansiell ställning (jan - dec) 2022

Rörelsens nettoomsättning uppgick till 0 tkr (0).

Rörelsens kostnader uppgick till 8 551 tkr (16 991) varav personalkostnader 4 009 tkr (4 660).

Övriga externa kostnader uppgick till 4 518 tkr (12 362). Övriga kostnader har minskat jämfört
med föregående år föranlett främst av lägre kostnader kopplade till bolagets läkemedelskanditat
GT-002, lägre legala kostnader och lägre kostnader för IR samt höga kostnader föregående år för
den inställda företrädesemissionen.

Rörelseresultatet uppgick till -8 551 tkr (-16 991) och resultat efter finansiella poster uppgick till
-8 548 tkr (-16 995). Resultat per aktie uppgick till -0,63 kronor (-1,27).

Kassaflödet under året uppgick till -8 575 tkr (-16 071). Kassaflöde per aktie uppgick till -0,63
kronor (-1,20). 

Bolagets egna kapital uppgick till 3 438 tkr jämfört med 10 964 tkr den 31 december 2021.

Eget kapital per aktie uppgick till 0,25 kronor jämfört med 0,82 kronor den 31 december 2021.

Bolagets soliditet uppgick till 50,92% jämfört med 71,23% den 31 december 2021.

Femårsöversikt 
tkr 2022 2021 2020 2019 2018
Nettomsättning 0 0 0 0 0
Resultat efter finansnetto -8 548 -16 995 -14 949 -14 282 -20 314
Balansomslutning 6 752 15 392 31 224 46 071 18 163
Soliditet, % 50,9 71,2 89,4 94,6 87,4
Resultat per aktie -0,63 -1,27 -1,12 -2,22 -3,94
Medeltal anställda 3 4 6 6 7
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Styrelsens förslag till vinstdisposition
SEK 2022
Förslag till disposition av årets vinst eller förlust
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:
Balanserat resultat -102 370 390
Överkursfond 108 298 864
Årets resultat -8 548 000
Totalt -2 619 526

Disponeras enligt följande:
balanseras i ny räkning -2 619 526
Summa -2 619 526
Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2022
Beträffande resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

tkr Not 2022
jan-dec

2021
jan-dec

Nettoomsättning - -
Summa intäkter - -
Övriga externa kostnader -4 518 -12 362
Personalkostnader 2 -4 009 -4 660
Övriga rörelseintäkter/kostnader -24 31
Rörelseresultat -8 551 -16 991

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 3 -
Räntekostnader och liknande resultatposter - -4
Resultat efter finansiella poster -8 548 -16 995

ÅRETS RESULTAT -8 548 -16 995

Resultat per aktie 
SEK
Resultat per aktie,
före och efter utspädning

-0,63 -1,27

Antal aktier, vägt genomsnitt 13 604 132 13 406 804
Antal aktier vid årets utgång 13 627 288 13 407 913
Per den 31 december 2022 finns endast ett aktieslag med röstvärde 1.
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Balansräkning
tkr Not 2022-12-31 2021-12-31

Tillgångar
Anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i dotterföretag 3 50 50
Summa anläggningstillgångar 50 50

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Aktuella skattefordringar 105 105
Övriga fordringar 94 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 231 155
Summa kortfristiga fordringar 430 495
Kassa och bank 4 6 272 14 847
Summa omsättningstillgångar 6 702 15 342
SUMMA TILLGÅNGAR 6 752 15 392
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 5 6 057 5 959
Summa bundet eget kapital 6 057 5 959
Fritt eget kapital
Överkursfond 108 299 107 375
Balanserat resultat -102 370 -85 375
Årets resultat -8 548 -16 995
Summa fritt eget kapital -2 619 5 005
Summa eget kapital 3 438 10 964

Skulder
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 183 532
Övriga kortfristiga skulder 183 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 2 948 3 708
Summa kortfristiga skulder 3 314 4 428
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 752 15 392
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Förändring i eget kapital

tkr Bundet eget
kapital

Fritt eget kapital

Aktiekapital Överkursfond Balanserat
resultat inkl årets

resultat

Totalt eget
kapital

Ingående eget kapital 2021-01-01 5 957 107 331 -85 375 27 913
Årets resultat -16 995 -16 995
Transaktioner med aktieägare
Nyemission (Teckningsoptioner TO3) 2 44 46
Utgående eget kapital 2021-12-31 5 959 107 375 -102 370 10 964

Ingående eget kapital 2022-01-01 5 959 107 375 -102 370 10 964
Årets resultat -8 548 -8 548
Transaktioner med aktieägare
Teckningsoptioner 2022/2025 144 144
Nyemission genom kvittning 98 780 878
Utgående eget kapital 2022-12-31 6 057 108 299 -110 918 3 438
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Kassaflödesanalys
tkr 2022

jan-dec
2021

jan-dec

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -8 551 -16 991
Finansiella poster, netto 3 -4
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital

-8 548 -16 995

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar 66 -239
Ökning/minskning av kortfristiga skulder -1 115 1 117
Förändring i rörelsekapital -1 049 878
Kassaflöde från den löpande verksamheten -9 597 -16 117
Finansieringsverksamheten
Teckningsoptioner 144
Nyemission  878 46
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 022 46

Årets kassaflöde -8 575 -16 071
Likvida medel vid årets början 14 847 30 918
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT 6 272 14 847

Risker och osäkerheter
Gabathers väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer omfattar såväl verksamhetsrelaterade risker
såsom risker relaterade till forskning, läkemedelsutveckling, patent, konkurrenter och framtida
finansiering. Bolagets värde är till stor del beroende av framgången för Bolagets
utvecklingsprojekt och förmåga att ingå partnerskap med större läkemedelsbolag. Gabather
befinner sig i en tidig utvecklingsfas och det finns en risk att bolaget inte når tillräcklig lönsamhet.
De viktiga riskerna utan rangordning antas vara;

Kliniska studier
Framtida kliniska studier innefattar alltid risker och osäkerheter då resultatet från sådana studier
ej kan garanteras på förhand.

Patent och varumärken
I den typ av verksamhet som Gabather bedriver föreligger alltid risken att Bolagets licenser,
patent, varumärken eller andra immateriella rättigheter inte ger tillräckligt skydd för Bolaget eller
att Bolagets rättigheter inte kan vidmakthållas. Vidare kan intrång i patent komma att ske, vilket
kan leda till kostsamma tvister. Utfallet av sådana tvister kan inte garanteras på förhand.

Regulatorisk risk
Gabather bedriver forskning och läkemedelsutveckling. Gabather är därför beroende av
bedömningar och beslut från berörda myndigheter. Det kan inte uteslutas att nationella
myndigheter agerar för att Bolagets produkter inte får vidareutvecklas i det aktuella landet vilket
kan leda till framtida förlorade intäkter. För att mitigera risken avseende regulatoriska risker
involveras extern expertis vad gäller regulatoriska frågor.

Produktion
Gabather använder sig av kontraktstillverkare för sina läkemedelssubstanser i studier. Detta gör
Gabather beroende av att externa leveranser uppfyller överenskomna krav vad gäller exempelvis
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mängd, kvalitet och leveranstid. Det kan därav inte garanteras att Gabather inte kan komma att
drabbas av försenade eller uteblivna leveranser, vilket kan komma att påverka studier negativt.

Produktansvar
Eftersom Gabather är verksam inom läkemedelsbranschen aktualiseras risker med produktansvar.
Det finns risk att Gabather kan komma att hållas ansvarigt vid eventuella händelser i kliniska
studier, även för det fall kliniska studier genomförs av extern part. Om Gabather skulle hållas
ansvarigt vid tillbud i kliniska studier finns det risk att Bolagets försäkringsskydd inte är
tillräckligt för att täcka eventuella framtida rättsliga krav. Detta skulle kunna påverka Gabather
negativt såväl anseendemässigt som finansiellt.

Kommersialisering
Bolagets målsättning är att ingå utvecklings- och kommersialiseringsavtal avseende Bolagets
produktkandidater. I avsaknad av sådant avtal kan Gabathers möjligheter att realisera värdet av
produktkandidaterna försenas eller försvåras. 

Beroende av nyckelpersoner
Gabather är beroende av ett fåtal nyckelpersoner. Bolagets framtida resultat påverkas av
förmågan att attrahera och behålla kvalificerade nyckelpersoner. I det fall en eller flera
nyckelpersoner slutar och bolaget inte lyckas ersätta denna eller dessa skulle detta kunna ha en
negativ effekt på Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat.

Finansiella risker
Styrelsens bedömning är att bolaget utifrån beslutad plan och nuvarande strategiska
prioriteringar har tillräcklig finansiering för åtminstone tolv (12) månader framåt. Styrelsen
arbetar dock löpande med att utvärdera olika nya finansieringsalternativ för verksamheten. Det
finns därmed risk, vid tid då Bolaget behöver det, att Bolaget inte lyckas anskaffa sådant
ytterligare kapital eller tillföras annan medfinansiering. Detta skulle ha en negativ effekt på
fortsatt framtida läkemedelsutveckling och drift av bolaget.
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Noter och tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper 

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Belopp anges i tkr. Siffrorna inom parentes avser motsvarande period föregående år om ej annat
anges.

Värderingsprinciper
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Immateriella anläggningstillgångar
Gabathers arbete med att ta fram internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar delas
enl redovisningsprinciper upp i en forskningsfas och en utvecklingsfas. Samtliga utgifter som
härrör från en forskningsfas redovisas som kostnad när de uppkommer.

Samtliga utgifter för utveckling redovisas som tillgång om samtliga följande villkor är uppfylllda:

Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den
kan användas eller säljas
Företagets avsikt är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda
eller sälja den
Det finns förutsättningar för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången
Där är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida
ekonomiska fördelar
Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja
utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången
De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången under dess
utveckling kan beräknas tillförlitligt

Bolagets patent och projektkostnader kostnadsförs i utvecklingsfasen om samtliga ovanstående
villkor ej är uppfyllda.

Omräkning av poster i utländsk valuta
Fordringar och skulder i annan valuta än redovisningsvalutan har omräknats till balansdagens
kurs.

Finansiella instrument
Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet K3 kap 11 (finansiella instrument värderade
utifrån anskaffningsvärde). Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till
anskaffningsvärdet, inklusive eventuella transaktionsavgifter som är direkt hänförliga till förvärvet
av tillgången.

Eget kapital
Bolaget har ställt ut kapitalinstrument i form av teckningsoptioner. Transaktioner med
aktieägarkretsen, samt nyemissioner till kurs överstigande kvotvärdet, redovisas direkt mot
överkursfonden.

Ersättningar till anställda
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Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, sjukvård, betald sjukfrånvaro
och pensionsförmåner redovisas i takt med intjänandet. Inga pensionsåtaganden finns i Bolaget
utöver de pensionsförsäkringspremier som betalas årligen. Samtliga pensionsplaner är
avgiftsbestämda.

Leasing
Gabather har inga finansiella leasingavtal. Leasingavgifter avseende operationell leasing
kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast
transaktioner som medfört in-eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras kassamedel och
disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

Väsentliga uppskattningar och bedömningar
Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras på historisk erfarenhet och
andra faktorer, inklusive förväntningar på framförhållanden. Företaget gör uppskattningar och
antaganden om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa
är förknippat med osäkerhet och det faktiska utfallet kan komma att avvika från dessa
uppskattningar. Bedömningar görs även vid tillämpning av företagets redovisningsprinciper.         

Inkomstskatt
Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat
och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt
värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på
balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till
följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag
redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga
överskott. Uppskjuten skatt har inte redovisats på det skattemässiga underskottet då ledningen
ännu inte kan bedöma när i tiden detta underskott beräknas kunna utnyttjas mot framtida
skattemässiga överskott. Skattemässiga underskott per 2022-12-31 uppgick till cirka 107 MSEK.
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Not 2 Personal

2022 2021
Medeltal

antal
anställda

Antalet
anställda
per 31/12

Medeltal
antal

anställda

Antalet
anställda
per 31/12

Antalet anställda Kvinnor Män Totalt Totalt Kvinnor Män Totalt Totalt
1 2 3 3 1 3 4 3

Redovisning av
könsfördelningen i
företagsledningen

2022 2021

Kvinnor Män Kvinnor Män
Styrelsen 0 3 1 3
Övriga ledande
befattningshavare

0 1 0 1

Totala löner, sociala
kostnader och
pensioner, tkr

2022 2021

Löner och andra
ersättningar 

3 052 3 790

Pensioner 303 327
Sociala kostnader 565 436
Övriga kostnader 89 107
Totalt 4 009 4 660

2022
Ersättningar till styrelse
&ledning, tkr

Grundlön/styrelsearvode Övriga
ersättnigar

Pensions-
kostnader

Totalt

Styrelse 530 20 - 550
Michael Robin Witt, VD 990 - 161 1 151
Totalt 1 520 20 161 1 701

2021
Ersättningar till styrelse &
ledning, tkr

Grundlön/styrelsearvode Övriga
ersättnigar

Pensions-
kostnader

Totalt

Styrelse* 694 493 - 1 187
Michael Robin Witt, VD 990 - 161 1 151
Totalt 1 684 493 161 2 338

* Övriga ersättningar avser i huvudsak lön för framlidne styrelseledamot Mogens Nielsen för anställning i Gabather AB

Not 3 Andelar i dotterföretag

SEK 2022-12-31 2021-12-31
Företag Organisationsnr Säte Kapitalandel % Redovisat värde Redovisat värde
Gabather Finans AB 559013-4861 Södertälje 100% 50 000 50 000
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Not 4 Likvida medel

tkr 2022 2021
Sparbanken Skåne 6 272 14 847
Redovisat värde 6 272 14 847

Not 5 Aktiekapitalets utveckling

År Händelse Ökning
antal aktier

Aktier 
 totalt

Kvot-
värde

Kurs Emissions-
belopp

Ökning av
aktiekapital

2014-05-05  Nybildning 4 495 000 4 495 000 0,01 0,01 50 000 50 000
2014-08-04  Kvittning 4 500 4 499 500 100 100 450 000 450 000
2014-08-04  Nyemission 500 000 6 999 500 0,11 1,5 3 750 000 277 778
2014-09-04  Nyemission 2 400 000 9 399 500 0,11 3 7 200 000 266 667
2015-03-23  Aktieteckning 201 023 9 600 523 0,11 0,11 22 336 22 336
2015-06-09  Aktieteckning 2 178 338 11 778 861 0,11 0,11 242 038 242 038
2016-04-04  Nyemission 2 944 840 14 723 701 0,11 11 32 393 240 327 204
2017-11-13  Nyemission 5 888 890 20 612 591 0,11 4,5 26 500 005 654 321
2018  Omv Split 1:4 -15 459 443 5 153 148 0,44 - - -
2019-09-19  Nyemission 8 250 000 13 403 148 0,44 6 49 500 000 3 666 667
2021-04-27  Aktieteckning 4 641 13 407 913 0,44 10,0 46 410 2 063
2022-02-08  Nyemission 219 375 13 627 288 0,44 4 877 500 97 500
Totalt 13 627 288 120 154 028 6 054 511

Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

 tkr 2022 2021
Semesterlöneskuld 1 087 999
Sociala avgifter 295 405
Styrelsearvoden 296 408
Revision 140 50
Konsultarvode 89 10
Garantiersättning 0 1 609
Advokatkostnader 39 119
Klinisk studie (GT002) 1 000 0
Övrigt 2 108
Totalt 2 948 3 708
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Not 7 Styrelsens förslag till resultatdisposition

SEK 2022
Förslag till disposition av årets vinst eller förlust
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:
Balanserat resultat -102 370 390
Överkursfond 108 298 864
Årets resultat -8 548 000
Totalt -2 619 526

Disponeras enligt följande:
balanseras  i ny räkning -2 619 526
Summa -2 619 526

Not 8 Väsentliga händelser efter rapportperioden
Bolaget mottog den 13 april acceptans från japanska patentverket för dess japanska
patentansökan med nr 2020-554957 avseende processen med syntetisering av GT002.
Den 8 mars kommunicerade bolaget utfallet av den företrädesemission som offentliggjordes
den 8 februari. Teckningsgraden uppgick till cirka 31,2 procent där 1 003 405 aktier
tecknades med stöd av teckningsrätter och 59 472 aktier tecknades utan stöd av
teckningsrätter. Genom Företrädesemissionen tillfördes Gabather cirka 4,0 MSEK före
avdrag för emissionskostnader, vilka uppgick till ca 0,7 MSEK. Emissionslikviden från
Företrädesemissionen avses primärt användas för att finansiera den fortsatta utvecklingen
av GT-002, inklusive exekvering av Bolagets partnerstrategi.
Den 1 mars rapporterade bolaget positiva preliminära fMRI-data för de första fyra
försökspersonerna i den pågående kliniska studien med läkemedelskandidaten GT-002.
Resultaten visar mycket intressanta skillnader i hjärnaktivitet i olika hjärnområden mellan
behandlingsgrupperna. 
Gabather rapporterade den 13 januari att den pågående dubbelblinda EEG/fMRI ”target
engagement” studien av GT-002, på friska frivilliga, fortskrider enligt plan och att analysen
av data pågår. De första 4 försökspersonerna har framgångsrikt genomfört
behandlingsschemat och samtliga behandlingar tolererades väl. Resultaten visar
intressanta skillnader i global hjärnaktivitet och modulering av funktionellt relevanta
hjärnfrekvensband mellan behandlingsgrupperna.

Not 9 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

tkr 2022-12-31 2021-12-31
Spärrade bankmedel till förmån för Euroclear 50 50
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Not 10 Ersättning till revisor

tkr 2022 2021
Revisionsarvoden 172 140
Övrig ersättning 15 -
Summa 187 140

Not 11 Transaktioner med närstående

Transaktioner med närstående 

Bolaget har under rapportperioden styrelsearvoden i form av lön i enlighet med beslut på
årsstämman.

Övriga arvoden under rapportperioden avser ekonomi- och ledningsfunktionstjänster uppgående
till ca 350 tkr för Kristofer Svensson via K Svensson Consulting AB. Det har i övrigt ej förekommit
några väsentliga transaktioner med närstående.

Underskrifter
Södertälje, det datum som framgår av vår elektroniska signatur.

Anders Lönnberg Bert Junno Michael Robin Witt
Ordförande Ledamot Ledamot & Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska signatur.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Lagerberg
Auktoriserad revisor, 
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Kontaktuppgifter
Gabather AB (Org. Nr. 556970-5790)

VD, Michael-Robin Witt

Telefon: +46 (0) 736-87 28 39

e-mail: mrw@gabather.com

Adress: Gabather AB, HQ & R&D facilities
Bygg 215 N
Forskargatan 20 J
15136 Södertälje

Certified adviser

Erik Penser Bank, 08-463 80 00 eller certifiedadviser@penser.se

Hemsida: www.penser.se

Utdelning

Styrelsen föreslår att ingen aktieutdelning lämnas för räkenskapsåret 2022.

Kommande informationstillfällen

Delårsrapport   1 januari - 31 mars 2023 11 maj 2023

Delårsrapport   1 januari - 30 juni 2023 17 augusti 2023

Delårsrapport   1 januari - 30 september 2023 9 november 2023

Årsstämman kommer att hållas den 30 juni 2023. Tid och plats kommer att kommunceras vid ett 
senare tillfälle. 

Valberedning

Valberedningen ska inför årsstämman 2023 föreslå stämmoordförande, styrelseledamöter, 
styrelseordförande, styrelsearvoden, revisor, eventuell revisorssuppleant, revisorsarvoden samt 
principer för valberedning. Valberedningen består av Jakob Nilsson, Kristian Falk, Markus 
Esselmark och Anders Lönnberg, styrelsens ordförande. 

Definitioner

Med "Bolaget" avses Gabather AB (publ) med organisationsnummer 556970-5790. Alla siffror 
anges i tusental svenska kronor (tkr) om inte annat anges.
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Härledning av vissa alternativa nyckeltal och finansiella
definitioner

2022
jan-dec

2021
jan-dec

Resultat per aktie
Årets resultat -8 548 -16 995
Genomsnittligt antal aktier 13 604 132 13 406 804
Resultat per aktie (SEK) -0,63 -1,27
Kassaflöde per aktie
Årets kassaflöde, tkr -8 575 -16 071
Genomsnittligt antal aktier 13 604 132 13 406 804
Kassaflöde per aktie (SEK) -0,63 -1,20
Eget kapital per aktie
Eget kapital, tkr 3 438 10 964
Antal aktier vid årets utgång 13 627 288 13 407 913
Eget kapital per aktie (SEK) 0,25 0,82
Soliditet
Eget kapital, tkr 3 438 10 964
Summa eget kapital och skulder, tkr 6 752 15 392
Soliditet, % 50,92% 71,23%

Alternativa nyckeltal anges då de i sina sammanhang kompletterar de mått som definieras i
tillämpliga regler för finansiell rapportering. Utgångspunkten för lämnade alternativa nyckeltal är
att de används av företagsledningen för att bedöma den finansiella utvecklingen och därmed
anses ge analytiker och andra intressenter värdefull information. Nedan lämnas definitioner på
samtliga använda alternativa nyckeltal.

Finansiella definitioner

Nyckeltal Definition Motivering
Antal aktier Antal aktier vid årets slut Relevant vid beräkning av 

eget kapital per enskild aktie
Balansomslutning Summa tillgångar vid årets slut Relevant vid beräkning

av soliditet
Eget kapital per aktie Summa eget kapital genom antal aktier Mått för att beskriva 

vid årets slut eget kapital per aktie
Genomsnittligt antal aktier Genomsnittligt antal utestående Relevant vid beräkning av

aktier under rapportperioden resultat per aktie
Kassaflöde per aktie Årets kassaflöde genom genomsnittligt antal Mått för att beskriva

utestående aktier under året kassaflöde per aktie
Nettoomsättning Omsättning för året Värdet av försäljning av 

varor och tjänster
Rapportperiod januari-december 2022 Förklaring av period som 

årsrapporten omfattar
Resultat per aktie Årets resultat dividerat med Mått för att beskriva

genomsnittligt antal aktier resultat per enskild aktie
Soliditet Summa eget kapital som procent av Mått för att bedöma

summa tillgångar bolagets möjligheter att
uppfylla sina 
finansiella åtaganden

Assently: 09fe25bf0b0a65eea6173a6af34a7f4b8a98372d3c6bb219d2b4a51d6b7b57a1cf55d470e80e7299da1d1db2d21c6127f4d289cc4f8f30574735c928153a3eaf



The following documents were signed Wednesday, May 10, 2023
 

Signatures
 

Gabather_ÅR_2022.pdf
(1998623 byte)
SHA-512: 504e079bc718a61f7f79ddc97a01e34dfaae6
96bd20c2792a4afd7b4fde368556e7eec04382acf060c0
5e978d044f334c85ebfb4ee8652a66f6fa035e218c8fa

Magnus Lagerberg
197405220539
Signed with electronic ID (BankID)

5/10/2023 4:25:53 PM (CET)

Anders Lönnberg
195407300135
Signed with electronic ID (BankID)

5/10/2023 3:07:17 PM (CET)

Michael Robin Witt
196006238999
Signed with electronic ID (BankID)

5/10/2023 3:51:08 PM (CET)

Bert Junno
196607253918
Signed with electronic ID (BankID)

5/10/2023 3:02:46 PM (CET)

Gabather_ÅR_2022.pdf
Verify the integrity of this receipt by scanning the QR-code to the left.
You can also do this by visiting https://app.assently.com/case/verify
SHA-512:
09fe25bf0b0a65eea6173a6af34a7f4b8a98372d3c6bb219d2b4a51d6b7b57a1cf55d470e80e7299da1d1db2d21c6127f4d289cc4f8f30574735c928153a3ea
f

IS
O

27001:2013

C E R TIF IC AT IO
N

About this receipt
This document has been electronically signed using Assently E-Sign in accordance with eIDAS, Regulation (EU) No 910/2014 of the European Parliament
and of the Council. An electronic signature shall not be denied legal effect and admissibility as evidence in legal proceedings solely on the grounds that it is
in an electronic form or that it does not meet the requirements for qualified electronic signatures. A qualified electronic signature shall have the equivalent
legal effect of a handwritten signature. Assently E-Sign is provided by Assently AB, company registration number 556828-8442. Assently AB's Information
Security Management System is certified according to ISO/IEC 27001:2013.

Signature is certified by Assently

Page 1 of 1



Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Gabather AB, org.nr 556970-5790

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Gabather AB för år 2022.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla
väsentliga avseenden rättvisande bild av Gabather ABs finansiella ställning per den 31 december 2022 och av
dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig
med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för Gabather AB.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till
Gabather AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den
ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för
den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av
bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om
fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra
med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut
som användare fattar med grund i årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande
direktörens förvaltning för Gabather AB för år 2022 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets
vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar
styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
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Magnus Lagerberg
Auktoriserad revisor

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Gabather AB enligt god revisorssed i Sverige och har i
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till
de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation är
utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras
på ett betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens
riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska
fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller
verkställande direktören i något väsentligt avseende:

företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet
mot bolaget

på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är
förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.
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Gabather i korthet
Gabather AB utvecklar nästa generations läkemedel mot psykisk ohälsa. Bolagets selektiva 
GABAA-stimulerare har en unik verkningsmekanism som kan lägga grunden till nya och effektiva 
läkemedel mot flera stora psykiatriska diagnoser. Gabather genomför nu ett kliniskt 
utvecklingsprogram för sin längst framskridna läkemedelskandidat GT-002 för att förbättra 
behandlingen av depression. Bolagets GABAA-stimulerare har dessutom potential att bli effektiva 
behandlingar inom andra sjukdomar som helt eller delvis beror på obalans i GABA-systemet, till 
exempel schizofreni, psykos, Alzheimers sjukdom och autism.



Utvalda finansiella data 2022 2021
Rörelsens intäkter, tkr -
Rörelseresultat, tkr -8 551 -16 991
Resultat efter skatt, tkr -8 548 -16 995
Balansomslutning, tkr 6 752 15 392
Årets kassaflöde, tkr -8 575 -16 071
Årets kassaflöde per aktie (SEK) -0,63 -1,20
Likvida medel, tkr 6 272 14 847
Resultat per aktie (SEK) -0,63 -1,27
Eget kapital per aktie (SEK) 0,25 0,82
Soliditet, % 50,92% 71,23%



Väsentliga händelser under året 



Den 7 juni mottar Gabather acceptans från amerikanska patentverket för dess amerikanska
patentansökan med nr US 2021/0087193 A1 avseende processen med syntetisering av
GT002.
Den 17 maj erhålls godkännande att starta EEG/fMRI target engagement studie med
läkemedelskandidat GT-002.
Den 27 april meddelade Katarina Gospic sin avgång som styrelseledamot.
Gabather AB bjöds den 22 mars in av Alzheimers Drug Discovery Foundation, USA till att
söka forskningsanslag för utökade studier av GT-002 i prekliniska modeller av Alzheimers
sjukdom.
Gabather kommunicerade den 24 januari att man överenskommit med fyra Garantera att
betala del av garantiersättning för den uteblivna företrädesemissionen i form av aktier
genom en riktad nyemission. Ersättningsemissionen, fastställd till 4 SEK per aktie, ökade
antalet aktier i Gabather med 219 375 aktier till totalt 13 627 288 aktier och aktiekapitalet
ökade med ca 97 500 SEK till ca 6 056 573 SEK. Ersättningsemissionen registrerades på
Bolagsverket den 8 februari 2022.



Väsentliga händelser efter årets slut



Bolaget mottog den 13 april acceptans från japanska patentverket för dess japanska
patentansökan med nr 2020-554957 avseende processen med syntetisering av GT002.
Den 8 mars kommunicerade bolaget utfallet av den företrädesemission som offentliggjordes
den 8 februari. Teckningsgraden uppgick till cirka 31,2 procent där 1 003 405 aktier
tecknades med stöd av teckningsrätter och 59 472 aktier tecknades utan stöd av
teckningsrätter. Genom Företrädesemissionen tillfördes Gabather cirka 4,0 MSEK före
avdrag för emissionskostnader, vilka uppgick till ca 0,8 MSEK. Emissionslikviden från
Företrädesemissionen avses primärt användas för att finansiera den fortsatta utvecklingen
av GT-002, inklusive exekvering av Bolagets partnerstrategi.
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Den 1 mars rapporterade bolaget positiva preliminära fMRI-data för de första fyra
försökspersonerna i den pågående kliniska studien med läkemedelskandidaten GT-002.
Resultaten visar mycket intressanta skillnader i hjärnaktivitet i olika hjärnområden mellan
behandlingsgrupperna. 
Gabather rapporterade den 13 januari att den pågående dubbelblinda EEG/fMRI ”target
engagement” studien av GT-002, på friska frivilliga, fortskrider enligt plan och att analysen
av data pågår. De första 4 försökspersonerna har framgångsrikt genomfört
behandlingsschemat och samtliga behandlingar tolererades väl. Resultaten visar
intressanta skillnader i global hjärnaktivitet och modulering av funktionellt relevanta
hjärnfrekvensband mellan behandlingsgrupperna.
Bolagets verksamhet har inte drabbats av direkt påverkan till följd av Rysslands krig mot
Ukraina. Bolaget följer den fortsatta utvecklingen noga.
Det har i övrigt inte förekommit några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.
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VD har ordet
Under 2022 togs viktiga steg i utvecklingen av vår läkemedelskandidat GT-002, som är under
utveckling för behandling av neuropsykiatriska sjukdomar med speciellt focus på kognitiva
symptom för sjukdomar som Alzheimer’s sjukdom, mild kognitiv försämring, men även Schizofreni
och depression.  Ett starkt fokus har legat på EEG/fMRI ”target engagement” studien som evidens
och karakterisering av GT-002 effekter på hjärnaktiviteten i friska frivilliga försökspersoner. En
studie som ligger till grund för beslut om vilka indikationer som kommer prioriteras för den
fortsatta kliniska utvecklingen av läkemedelskandidaten. Vi har visat förmågan att utveckla
patentskyddade läkemedelskandidater och ta dem från ”bench to bed-side” för vidare klinisk
utveckling. Den terapeutiska potentialen i läkemedelssubstanserna som vi utvecklar är tydlig och
behovet av nya behandlingar av neuropsykiatriska sjukdomar är mycket stor. Det ger oss en starkt
kommersiell potential och gör oss än mer övertygade om att vi ligger rätt i tiden. Under året har
diskussioner med potentiella samarbetspartners förts och när studieresultaten från den pågående
EEG/fMRI ”target engagement” studien rapporterats kommer diskussionerna intensifieras.
Parallellt med den kliniska studien har fortsatta prekliniska studier genomförts med andra
substanser från våra patentskyddade substansbibliotek. Målet är att välja en klinisk kandidat mot
slutet av 2023 och starta regulatoriska toxikologistudier under 2024 som underlag för
nomineringen av en ny kandidat för vidare klinisk utveckling.



Under året fick vi patentgodkännande i USA för en ny optimerad syntesväg och produktion av våra
läkemededelskandidater, vilket innebär att vi nu stärkt skyddet ytterligare för våra
läkemedelskandidater på strategiskt viktiga marknader. 2022 var även ett viktigt år för Gabather
som fortsätter att gå från ett rent forskningsbolag, som utvecklar ”molekylära verktyg”, till ett
läkemedelsbolag med projekt i klinisk utvecklingsfas. 2022 har varit ett utmanande år, men jag
kan konstatera att vi står starka i vår övertygelse att våra läkemedelskandidater under utveckling
potentiellt kan förändra livet för stora grupper patienter där dagens behandling är otillräcklig.
Samtidigt etablerar vi en stark klinisk projektportfölj, vilket lägger grunden för partnerskap och
vår fortsatta utveckling som läkemedelsbolag.



EEG/fMRI ” target engagement” studien



”Target engagement” studien där hjärnaktiviteten mäts med EEG och fMRI är en fas Ib-studie i
friska frivilliga försökspersoner med GT-002. Syftet med studien är att undersöka effekten av
GT-002 med objektiva CNS biomarkörer (EEG/fMRI) för att studera verkningsmekanismer och
jämföra med ett på marknaden godkänt läkemedel i samma klass (s.k. ”benchmarking”). Studien
genomförs vid Clinical Academic Center i Braga (2CA-Braga), Portugal och är designad som en
dubbel-blind, ”crossover" studie. Studien påbörjades i slutet av 2022 och rekryteringen av
försökspersoner fortlöper under 2023. Inklusionen av försökspersoner har tagit något längre tid
än förväntat på grund av strikta inklusionskriterier för deltagande i studien. De preliminära EEG
resultaten, som visar intressanta skillnader i hjärnaktivitet och modulering av olika
hjärnfrekvensband mellan behandlingsgrupperna, har tidigare rapporterats. fMRI resultaten
bekräftar EEG resultaten och visar intressanta skillnader i aktivitet för olika neuronala kretsar
eller hjärnnätverk mellan behandlingsgrupperna, speciellt utmärker sig det så kallade
standardnätverket, som styr och monitorerar tankeflödet. Hjärnnätverken är sammansatta av olika
nerv-populationer som överför information mellan olika regioner i hjärnan och har stor betydelse
för beteendet. Förändringar av aktiviteten i olika hjärnnätverk har observerats vid ett flertal
neuropsykiatriska diagnoser. Genom studien försöker vi förstå hur GT-002 kan användas för
behandling av olika neuropsykiatriska sjukdomar och vilken diagnos(er) som initialt skall
prioriteras för de kommande kliniska fas-II studierna. Vi kommer att fysiskt besöka Clinical
Academic Center i Braga i närtid och ta del av studien i praktiken. Vi ämnar att uppdatera
marknaden mer efter det besöket.
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GAB004 studien, en fas II studie i patienter nydiagnostiserad psykiatrisk sjukdom, 
förberedelser för klinisk prövningsansökan
Tillsammans med kliniska experter i Danmark pågår förberedelser för en klinisk prövningsansökan 
för en fas Ib/IIa-studie i patienter med diagnosen schizofreni. Lågfrekventa hjärnvågor (delta/alfa) 
har visat sig vara förändrade hos patienter med schizofreni och i linje med GT-002 effekt på 
långsamma hjärnvågor finns det möjligheter att läkemedelskandidaten skulle kunna normalisera 
hjärnvågor även hos patienter med schizofreni och därmed utgöra en möjlig behandling för denna 
patientgrupp. Resultaten från den pågående EEG/fMRI ”target engagement” studien kommer även 
användas för ytterligare bedömning av potentiell positiv effekt av GT-002 i denna patientgrupp. 
Det primära målet med fas Ib/IIa-studien är att undersöka effekten av GT-002 med en objektiv 
icke-invasiv CNS biomarkör (EEG) hos denna patientgrupp för att bedöma möjligheterna till 
fortsatt klinisk utveckling av läkemedelskandidaten för behandling av patienter med diagnosen 
schizofreni. Forskningsanslag/del-finansiering av studien kommer sökas från Vinnova och 
Innovationsfonden Danmark.



Genomförd företrädesemission säkrar kapital för den fortsatta planerade verksamheten 
Gabathers en företrädesemission som tecknades till ca 30 % vilket tillförde bolaget cirka 3.2 
MSEK efter emissionskostnader. Jag vill passa på att tacka för förtoendet och engagemanget visat 
av våra aktieägare. Bolaget kommer fortsatt att se över olika finansiella alternativ för den framtida 
utvecklingen.



Forskningsprogram och Patent
Gabather har ett flertal substanser i pipeline som parallellt med det kliniska programmet 
utvärderas i olika prekliniska modeller. Substanserna har samma målprotein, GABAA-receptorn, 
men påverkar den på andra sätt, vilket leder till andra farmakologiska effekter. Dessa substanser 
kan utvecklas till nya läkemedelskandidater riktade mot nya indikationer och generera nya 
separata patent, vilket breddar patentportföljen. Samtliga substanser är skyddade av unika 
patentfamiljer och GT-002 är dessutom skyddat av patent för formulering, syntesväg och andra 
medicinska användningar (second medical use). Nyligen fick vi patentgodkännande i Japan för en 
ny optimerad syntesväg och produktion av våra läkemedelskandidater. Bolaget har i dagsläget 
godkända patent och patentansökningar på världens viktigaste marknader: Europa, USA, Kanada, 
Japan, Kina och Indien.



Framtid och Strategi
Gabathers mål är att ingå kommersiella samarbetsavtal baserat på de kliniska resultaten som 
genereras i respektive projekt. Projekten drivs i egen regi fram till att tillräckliga effektdata i 
människa har genererats, dvs fram till klinisk fas Ib/IIa. Därefter är målsättning att ingå 
licensavtal med ett läkemedelsbolag för vidare klinisk utveckling och kommersialisering av 
läkemedelskandidaten. Ersättningarna i en traditionell licensaffär består normalt av en up-front 
betalning, betalningar när fördefinierade milstolpar i projektet är uppnådda, samt royalty på 
försäljning av produkten.



Avslutande Ord
2022 har inte bara varit utmanande, det har också lagt grunden för de nästa stegen i utvecklingen 
av Gabather som ett läkemedelsutvecklingsföretag. Vi är stolta över det som Gabather teamet har 
åstadkommit och ser fram emot det slutliga målet, att inom en snar framtid ingå ett 
samarbetsavtal med ett läkemedelsbolag för att genomföra framgångsrika kliniska prövningar i 
patienter med ett nytt och effektivt terapeutiskt alternativ för behandling av neuropsykiatriska 
sjukdomar.



Södertälje den 10 Maj
Michael-Robin Witt, VD
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Förvaltningsberättelse
Styrelsen och verkställande direktören för Gabather AB (publ), org.nr. 556970-5790 får härmed 
avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.



Denna Årsredovisning är upprättad i enlighet BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3), och Årsredovisningslagen.



Verksamhet



Gabather utvecklar nästa generations läkemedel mot psykisk ohälsa. Bolagets selektiva GABAA 
stimulerare har en unik verkningsmekanism som kan lägga grunden till nya och effektiva 
läkemedel mot flera stora psykiatriska diagnoser. Gabather har ett pågående kliniskt 
utvecklingsprogram för sin längst framskridna läkemedelskandidat GT-002.  



Gabather har även program för att identifiera nya läkemedelskandidater för vidare klinisk 
utveckling. Bolagets GABAA-stimulerare har potential att bli effektiva behandlingar för sjukdomar 
som helt eller delvis beror på obalans i GABA-systemet, till exempel depression, schizofreni, 
psykos, Alzheimers sjukdom och autism. Gabather är noterat på First North Growth Market.



Medicinskt behov



Dagens läkemedel mot vanliga former av psykisk ohälsa har dålig precision och biverkningar. Det 
finns ett stort behov av nya effektiva behandlingar där önskad effekt snabbt uppnås, vilket inte är 
fallet med dagens behandlingar. Omkring 320 miljoner människor världen över lever med någon 
av de psykiatriska diagnoserna depression, schizofreni eller bipolär sjukdom. Den psykiska 
ohälsan fortsätter att vara ett växande globalt problem1 och flertalet av världens länder står inför 
ett ökande antal patienter. Samtidigt som det personliga lidandet för den drabbade och dess 
anhöriga är stort innebär utvecklingen enorma kostnader för samhället. Utöver de psykiska 
symtomen som ångest, oro, nedstämdhet eller vanföreställningar får de flesta patienter som lider 
av psykisk ohälsa också en nedsatt kognitiv förmåga med försämrat minne och försämrad 
koncentrations- och inlärningsförmåga. Tillsammans bidrar de psykiska och kognitiva symtomen 
till den kraftiga begränsningen i livet som psykisk sjukdom kan innebära.



Orsakerna bakom psykisk sjukdom är komplexa och mycket forskning återstår för att hitta de 
exakta sjukdomsmekanismerna. Men all samlad kunskap hittills tyder på att både de psykiska och 
de kognitiva symtomen beror på obalanser i de olika signalsubstanser som finns i hjärnan och som 
styr kommunikationen mellan nervceller. Serotonin- och dopaminsystemen har dominerat 
forskningen och läkemedelsutvecklingen de senaste decennierna. Allt mer vetenskaplig evidens 
tyder nu på att obalanser i signalsubstanserna GABA och glutamat har en stor betydelse för 
depression och andra psykiatriska diagnoser.



De stora läkemedelsgrupperna inom psykiatrin idag verkar huvudsakligen genom serotonin-, 
dopamin eller GABA-systemen. Till exempel verkar antidepressiva SSRI-preparat via 
serotoninsystemet, antipsykotiska läkemedel via dopaminsystemet och ångestdämpande och 
lugnande läkemedel via GABA-systemet. Även om dessa läkemedel många gånger revolutionerat 
behandlingen återstår stora utmaningar. De flesta läkemedel utvecklades för många decennier 
sedan och slår brett mot systemen, vilket orsakar problem med svåra biverkningar. Ytterligare en 
utmaning är att det ofta tar mycket lång tid, ofta flera veckor, innan behandlingarna får någon 
effekt. Stora patientgrupper får heller ingen effekt av befintliga läkemedel och det finns i 
dagsläget inget läkemedel som motverkar den kognitiva försämring som syns vid bland annat 
depression och schizofreni.
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Gabathers selektiva GABAA-stimulerare – ett nytt sätt att motverka psykisk ohälsa



Gabather utvecklar småmolekylära läkemedelskandidater som påverkar aktiviteten av GABA-
receptorn. GABA är ena halvan av GABA/glutamat-systemet där GABA är en hämmande och 
glutamat en aktiverande signalsubstans. Tillsammans står GABA och glutamat för 90 procent av 
all signalöverföring som sker i hjärnan och tack vare ett väl utbrett nätverk av receptorer spelar 
GABA/glutamatsystemet en nyckelroll i de processer som ligger bakom såväl känslor som 
kognition. Alltmer forskning tyder på att obalans i GABA/glutamat-systemet har en betydande roll 
vid flera psykiatriska diagnoser och särskilt fokus har de senaste åren riktats mot kognition, 
depression och schizofreni.



GABA-receptorn delas sedan länge in i två huvudgrupper, GABAA och GABAB, men i takt med att ny 
kunskap växer fram har det också blivit tydligare att det finns många olika subtyper av både 
GABAA- och GABAB-receptorer och att sammansättningen och aktiveringen av dessa troligtvis har 
stor betydelse för de många olika funktioner som GABA-receptorerna påverkar.



Det finns redan idag läkemedel som verkar genom att stimulera GABA-receptorer, exempelvis 
bensodiazepiner, men dessa har låg träffsäkerhet och aktiverar receptorerna brett vilket orsakar 
biverkningar som oönskad lugnande effekt, kramper eller substansberoende.



Gabathers läkemedelskandidat GT-002 är mycket selektiv mot GABAA-receptorn och binder till 
denna mycket starkare än vad till exempel bensodiazepiner gör. Verkningsmekanismen och 
bindningsprofilen är unik jämfört med andra GABA-stimulerare vilket kan förklara den lovande 
profil som läkemedelskandidaten visat i preklinisk forskning. GT-002 har i olika djurmodeller visat 
sig kunna förbättra kognition och social interaktion samt lindra psykotiska symtom.



Kognitiv nedsättning är ett genomgående symtom inom psykisk ohälsa. Det finns idag inga 
läkemedel som angriper den kognitiva nedsättningen. Den positiva effekten på just kognition 
öppnar därför möjligheten för att utveckla läkemedel mot ett flertal diagnoser och har potential 
att hjälpa stora patientgrupper. Samtidigt visar resultaten att GT-002 har en hög specificitet mot 
en viss subtyp av GABA-receptorer. Detta gör det möjligt att undvika en oönskad bred påverkan på 
nervcellerna i hjärnan, vilket minskar risken för biverkningar som dåsighet och kramper.



Status klinisk utveckling av GT-002



Bolaget genomför ett brett fas 1-program bestående av tre delar. Under 2019 genomfördes den 
första delen med enstaka och stigande doser (SAD) av GT-002. Studien var en randomiserad, 
dubbelblind, placebokontrollerad fas 1a-studie i 32 friska frivilliga försökspersoner med syfte att 
studera säkerhet, tolerabilitet och farmakokinetiska egenskaper av GT-002. Resultatet visade att 
GT-002 togs upp bra i kroppen, tolererades väl och försökspersonerna visade inga 
läkemedelsrelaterade biverkningar.



Den andra delen av fas 1-programmet genomfördes under 2020 där upprepade och stigande doser 
(MAD) studerades. Studien var en dubbelblind, placebokontrollerad fas 1b-studie i 16 friska 
försökspersoner. Studien utvärderade främst säkerhet och tolerabilitet av upprepade och ökande 
doser av GT-002. Därtill undersöks farmakokinetiska parametrar. Resultaten visar att 
läkemedelskandidaten har mycket goda farmakokinetiska egenskaper i form av god absorption 
och distribution. Substansen uppvisar även en gynnsam säkerhets- och tolerabilitetsprofil.



Under hösten 2022 påbörjades den tredje delen av fas 1-programmet, som är en dubbelblind, 
placebokontrollerad fas 1-studie i 24 friska försökspersoner som ska visa hur GT-002 modulerar 
hjärnaktivitet och var i hjärnan detta sker. GT-002 interaktion med GABAA-receptorn mäts i friska 
försökspersoner med hjälp av funktionell magnetresonanstomografi (fMRI) samt 
elektroencefalografi (EEG). Preliminära resultat från de fyra första försökpersonerna visar 
intressanta skillnader i global hjärnaktivitet och modulering av funktionellt relevanta
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hjärnfrekvensband mellan behandlingsgrupperna. Rekrytering av samtliga 24 friska
försökpersoner pågår.



Kliniska studier i patienter med mild kognitiv nedsättning i samband med depression och
schizofreni där man, förutom säkerhet och tolerabilitet, kommer att göra en första utvärdering av
effekten på kognition och depressiva respektive psykotiska symtom är under planläggning. Vidare
förs diskussioner om att genomföra en pilot-studie i patienter med tidig diagnos av Alzheimer´s
sjukdom.



Forskningsprogram och patent



Förutom GT-002 har Gabather ett flertal substanser i sin pipeline som undersöks i olika
prekliniska modeller. Substanserna kan utvecklas till nya läkemedelskandidater baserat på
separata patent för att bredda portföljen med projekt riktade mot fler indikationer. Samtliga
substanser är skyddade av unika patentfamiljer och GT-002 är dessutom skyddat av patent för
formulering, syntesväg och andra medicinska användningar (second medical use). Bolaget har i
dagsläget godkända patent och patentansökningar på världens viktigaste marknader: Europa,
USA, Kanada, Japan, Kina och Indien.



Framtid och strategi



Gabathers mål är att ingå kommersiella samarbetsavtal baserat på kliniska resultat i respektive
projekt. För GT-002 innebär detta att projektet drivs i egen regi fram till att effektdata föreligger i
tidiga kliniska försök. Därefter är målsättning att ingå avtal med en stark utvecklingspartner för
vidare klinisk utveckling och kommersialisering av läkemedelskandidaten. Ersättningarna i en
traditionell licensaffär består normalt av en up-front betalning, betalningar vid passerande av
viktiga milstolpar i projektet samt royalty på försäljning av produkten.



Aktier
Den 1 januari 2022 uppgick totalt antal aktier till 13 403 913 och aktiekapitalet uppgick till 5 957
073 kronor. På balansdagen den 31 december 2022 uppgick totalt antal aktier till 13 627 288 och
aktiekapitalet uppgick till 6 056 573 kronor.



Samtliga aktier har röstetal 1.



Aktien handlas sedan 2018-04-16 på Nasdaq First North Growth Market under beteckningen
GABA. 



Aktieägare den 31 december 2022



Antal aktier Röster %
Avanza Pension 1 840 463 13,51
Investment Aktiebolaget Balticum 347 399 2,55
Nordnet Pension 321 410 2,36
Kristian Falk 233 132 1,71
Övriga aktieägare 10 884 884 79,87
Totalt 13 627 288 100,00
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Nyemissioner



Den 28 oktober 2021 beslutade styrelsen, under förutsättning av ett godkännande från extra
bolagsstämma, om en Företrädesemission av units. Den 29 november 2021 röstade extra
bolagsstämman emot styrelsen beslut varpå företrädesemissionen ställdes in.  



I samband med arbetet med Företrädesemissionen ingick Gabather avtal om emissionsgarantier
med externa investerare om sammanlagt 18 MSEK, motsvarande 100 procent av
Företrädesemissionen. Kontant provision avtalades med 9 procent på garanterat belopp för dessa
garantiåtaganden.



Under räkenskapsåret har styrelsen i Gabather kommit överens med Garanterna om att utbetala
877 500 SEK (av 1 608 950 SEK) genom riktad nyemission av aktier till 4 SEK per aktie.
Ersättningsemissionen ökar antalet aktier i Gabather med 219 375 aktier till totalt 13 627 288
aktier, och aktiekapitalet ökar med totalt 97 500 st SEK till cirka 6 056 573 SEK. Utspädningen
med anledning av ersättningsemissionen uppgår till cirka 1,6 procent. Ersättningsemissionen
registrerades på bolagsverket den 8 februari 2022.



Efter räkenskapsåret, den 8 februari 2023, beslutade styrelsen att genomföra en
företrädesemission av högst 3 406 822 aktier som vid full teckning hade tillfört bolaget cirka 12,9
MSEK före emissionskostnader. Utfallet i företrädesemissionen uppgick till en teckningsgrad om
cirka 31,2 procent, där 1 003 405 aktier tecknades med stöd av teckningsrätter och 59 472 aktier
tecknades utan stöd av teckningsrätter. Bolaget tillfördes ca 4 MSEK före avdrag för
emissionskostnader som uppgick till ca 0,8 MSEK. Företrädesemissionen innebar att
aktiekapitalet ökade med 472 390 kronor till totalt 6 528 963 kronor och antalet aktier ökade med
1 062 877 st till totalt 14 690 165 st.



Teckningsoptioner



Vid extra bolagsstämman den 16 december 2021 beslutades att anta ett incitamentprogram för
styrelse och ledning om totalt 375 000 st teckningsoptioner. Varje teckningsoption ger rätt att
teckna en ny aktie i Gabather under perioden 15 februari 2025 till 28 februari 2025 till en
fastställd teckningskurs om 7,08 kronor per aktie.



Under rapportperioden har totalt 225 000st teckningsoptioner förvärvats till ett värde som
bedöms motsvara marknadspris. 



Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna för teckning av aktier är utspädningseffekten för
övriga aktieägare ca 1,5 procent (inkl företrädesemissionen 2023).



Aktier i dotterföretag



Gabather äger 100% av antalet utestående aktier i Gabather Finans AB, Org. nr.
559013-4861 med säte i Södertälje. 



Dotterföretaget hanterar aktiebaserat incitamentsprogram i Gabather AB och bedriver ingen
verksamhet i övrigt. Då bolaget endast haft marginella bolagsbildningskostnader motsvarar
koncernens resultat-och balansräkning i allt väsentligt moderbolagets varför någon konsolidering
ej skett med stöd av årsredovisningslagen 7 kap. 3a§.
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Finansiell utveckling
Rörelsens intäkter



Rörelsen hade under året endast intäkter i form av valutakursvinster på fordringar och skulder av
rörelsekaraktär varpå dessa har nettoredovisats i resultaträkningen mot valutakursförluster under
"Övriga rörelseintäkter/kostnader".



Resultat och finansiell ställning (jan - dec) 2022



Rörelsens nettoomsättning uppgick till 0 tkr (0).



Rörelsens kostnader uppgick till 8 551 tkr (16 991) varav personalkostnader 4 009 tkr (4 660).



Övriga externa kostnader uppgick till 4 518 tkr (12 362). Övriga kostnader har minskat jämfört
med föregående år föranlett främst av lägre kostnader kopplade till bolagets läkemedelskanditat
GT-002, lägre legala kostnader och lägre kostnader för IR samt höga kostnader föregående år för
den inställda företrädesemissionen.



Rörelseresultatet uppgick till -8 551 tkr (-16 991) och resultat efter finansiella poster uppgick till
-8 548 tkr (-16 995). Resultat per aktie uppgick till -0,63 kronor (-1,27).



Kassaflödet under året uppgick till -8 575 tkr (-16 071). Kassaflöde per aktie uppgick till -0,63
kronor (-1,20). 



Bolagets egna kapital uppgick till 3 438 tkr jämfört med 10 964 tkr den 31 december 2021.



Eget kapital per aktie uppgick till 0,25 kronor jämfört med 0,82 kronor den 31 december 2021.



Bolagets soliditet uppgick till 50,92% jämfört med 71,23% den 31 december 2021.



Femårsöversikt 
tkr 2022 2021 2020 2019 2018
Nettomsättning 0 0 0 0 0
Resultat efter finansnetto -8 548 -16 995 -14 949 -14 282 -20 314
Balansomslutning 6 752 15 392 31 224 46 071 18 163
Soliditet, % 50,9 71,2 89,4 94,6 87,4
Resultat per aktie -0,63 -1,27 -1,12 -2,22 -3,94
Medeltal anställda 3 4 6 6 7
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Styrelsens förslag till vinstdisposition
SEK 2022
Förslag till disposition av årets vinst eller förlust
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:
Balanserat resultat -102 370 390
Överkursfond 108 298 864
Årets resultat -8 548 000
Totalt -2 619 526



Disponeras enligt följande:
balanseras i ny räkning -2 619 526
Summa -2 619 526
Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2022
Beträffande resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkning med tillhörande noter.



Resultaträkning



tkr Not 2022
jan-dec



2021
jan-dec



Nettoomsättning - -
Summa intäkter - -
Övriga externa kostnader -4 518 -12 362
Personalkostnader 2 -4 009 -4 660
Övriga rörelseintäkter/kostnader -24 31
Rörelseresultat -8 551 -16 991



Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 3 -
Räntekostnader och liknande resultatposter - -4
Resultat efter finansiella poster -8 548 -16 995



ÅRETS RESULTAT -8 548 -16 995



Resultat per aktie 
SEK
Resultat per aktie,
före och efter utspädning



-0,63 -1,27



Antal aktier, vägt genomsnitt 13 604 132 13 406 804
Antal aktier vid årets utgång 13 627 288 13 407 913
Per den 31 december 2022 finns endast ett aktieslag med röstvärde 1.
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Balansräkning
tkr Not 2022-12-31 2021-12-31



Tillgångar
Anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i dotterföretag 3 50 50
Summa anläggningstillgångar 50 50



Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Aktuella skattefordringar 105 105
Övriga fordringar 94 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 231 155
Summa kortfristiga fordringar 430 495
Kassa och bank 4 6 272 14 847
Summa omsättningstillgångar 6 702 15 342
SUMMA TILLGÅNGAR 6 752 15 392
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 5 6 057 5 959
Summa bundet eget kapital 6 057 5 959
Fritt eget kapital
Överkursfond 108 299 107 375
Balanserat resultat -102 370 -85 375
Årets resultat -8 548 -16 995
Summa fritt eget kapital -2 619 5 005
Summa eget kapital 3 438 10 964



Skulder
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 183 532
Övriga kortfristiga skulder 183 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 2 948 3 708
Summa kortfristiga skulder 3 314 4 428
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 752 15 392
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Förändring i eget kapital



tkr Bundet eget
kapital



Fritt eget kapital



Aktiekapital Överkursfond Balanserat
resultat inkl årets



resultat



Totalt eget
kapital



Ingående eget kapital 2021-01-01 5 957 107 331 -85 375 27 913
Årets resultat -16 995 -16 995
Transaktioner med aktieägare
Nyemission (Teckningsoptioner TO3) 2 44 46
Utgående eget kapital 2021-12-31 5 959 107 375 -102 370 10 964



Ingående eget kapital 2022-01-01 5 959 107 375 -102 370 10 964
Årets resultat -8 548 -8 548
Transaktioner med aktieägare
Teckningsoptioner 2022/2025 144 144
Nyemission genom kvittning 98 780 878
Utgående eget kapital 2022-12-31 6 057 108 299 -110 918 3 438
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Kassaflödesanalys
tkr 2022



jan-dec
2021



jan-dec



Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -8 551 -16 991
Finansiella poster, netto 3 -4
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital



-8 548 -16 995



Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar 66 -239
Ökning/minskning av kortfristiga skulder -1 115 1 117
Förändring i rörelsekapital -1 049 878
Kassaflöde från den löpande verksamheten -9 597 -16 117
Finansieringsverksamheten
Teckningsoptioner 144
Nyemission  878 46
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 022 46



Årets kassaflöde -8 575 -16 071
Likvida medel vid årets början 14 847 30 918
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT 6 272 14 847



Risker och osäkerheter
Gabathers väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer omfattar såväl verksamhetsrelaterade risker
såsom risker relaterade till forskning, läkemedelsutveckling, patent, konkurrenter och framtida
finansiering. Bolagets värde är till stor del beroende av framgången för Bolagets
utvecklingsprojekt och förmåga att ingå partnerskap med större läkemedelsbolag. Gabather
befinner sig i en tidig utvecklingsfas och det finns en risk att bolaget inte når tillräcklig lönsamhet.
De viktiga riskerna utan rangordning antas vara;



Kliniska studier
Framtida kliniska studier innefattar alltid risker och osäkerheter då resultatet från sådana studier
ej kan garanteras på förhand.



Patent och varumärken
I den typ av verksamhet som Gabather bedriver föreligger alltid risken att Bolagets licenser,
patent, varumärken eller andra immateriella rättigheter inte ger tillräckligt skydd för Bolaget eller
att Bolagets rättigheter inte kan vidmakthållas. Vidare kan intrång i patent komma att ske, vilket
kan leda till kostsamma tvister. Utfallet av sådana tvister kan inte garanteras på förhand.



Regulatorisk risk
Gabather bedriver forskning och läkemedelsutveckling. Gabather är därför beroende av
bedömningar och beslut från berörda myndigheter. Det kan inte uteslutas att nationella
myndigheter agerar för att Bolagets produkter inte får vidareutvecklas i det aktuella landet vilket
kan leda till framtida förlorade intäkter. För att mitigera risken avseende regulatoriska risker
involveras extern expertis vad gäller regulatoriska frågor.



Produktion
Gabather använder sig av kontraktstillverkare för sina läkemedelssubstanser i studier. Detta gör
Gabather beroende av att externa leveranser uppfyller överenskomna krav vad gäller exempelvis
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mängd, kvalitet och leveranstid. Det kan därav inte garanteras att Gabather inte kan komma att
drabbas av försenade eller uteblivna leveranser, vilket kan komma att påverka studier negativt.



Produktansvar
Eftersom Gabather är verksam inom läkemedelsbranschen aktualiseras risker med produktansvar.
Det finns risk att Gabather kan komma att hållas ansvarigt vid eventuella händelser i kliniska
studier, även för det fall kliniska studier genomförs av extern part. Om Gabather skulle hållas
ansvarigt vid tillbud i kliniska studier finns det risk att Bolagets försäkringsskydd inte är
tillräckligt för att täcka eventuella framtida rättsliga krav. Detta skulle kunna påverka Gabather
negativt såväl anseendemässigt som finansiellt.



Kommersialisering
Bolagets målsättning är att ingå utvecklings- och kommersialiseringsavtal avseende Bolagets
produktkandidater. I avsaknad av sådant avtal kan Gabathers möjligheter att realisera värdet av
produktkandidaterna försenas eller försvåras. 



Beroende av nyckelpersoner
Gabather är beroende av ett fåtal nyckelpersoner. Bolagets framtida resultat påverkas av
förmågan att attrahera och behålla kvalificerade nyckelpersoner. I det fall en eller flera
nyckelpersoner slutar och bolaget inte lyckas ersätta denna eller dessa skulle detta kunna ha en
negativ effekt på Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat.



Finansiella risker
Styrelsens bedömning är att bolaget utifrån beslutad plan och nuvarande strategiska
prioriteringar har tillräcklig finansiering för åtminstone tolv (12) månader framåt. Styrelsen
arbetar dock löpande med att utvärdera olika nya finansieringsalternativ för verksamheten. Det
finns därmed risk, vid tid då Bolaget behöver det, att Bolaget inte lyckas anskaffa sådant
ytterligare kapital eller tillföras annan medfinansiering. Detta skulle ha en negativ effekt på
fortsatt framtida läkemedelsutveckling och drift av bolaget.
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Noter och tilläggsupplysningar



Not 1 Redovisningsprinciper 



Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).



Belopp anges i tkr. Siffrorna inom parentes avser motsvarande period föregående år om ej annat
anges.



Värderingsprinciper
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges.



Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.



Immateriella anläggningstillgångar
Gabathers arbete med att ta fram internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar delas
enl redovisningsprinciper upp i en forskningsfas och en utvecklingsfas. Samtliga utgifter som
härrör från en forskningsfas redovisas som kostnad när de uppkommer.



Samtliga utgifter för utveckling redovisas som tillgång om samtliga följande villkor är uppfylllda:



Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den
kan användas eller säljas
Företagets avsikt är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda
eller sälja den
Det finns förutsättningar för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången
Där är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida
ekonomiska fördelar
Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja
utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången
De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången under dess
utveckling kan beräknas tillförlitligt



Bolagets patent och projektkostnader kostnadsförs i utvecklingsfasen om samtliga ovanstående
villkor ej är uppfyllda.



Omräkning av poster i utländsk valuta
Fordringar och skulder i annan valuta än redovisningsvalutan har omräknats till balansdagens
kurs.



Finansiella instrument
Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet K3 kap 11 (finansiella instrument värderade
utifrån anskaffningsvärde). Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till
anskaffningsvärdet, inklusive eventuella transaktionsavgifter som är direkt hänförliga till förvärvet
av tillgången.



Eget kapital
Bolaget har ställt ut kapitalinstrument i form av teckningsoptioner. Transaktioner med
aktieägarkretsen, samt nyemissioner till kurs överstigande kvotvärdet, redovisas direkt mot
överkursfonden.



Ersättningar till anställda
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Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, sjukvård, betald sjukfrånvaro
och pensionsförmåner redovisas i takt med intjänandet. Inga pensionsåtaganden finns i Bolaget
utöver de pensionsförsäkringspremier som betalas årligen. Samtliga pensionsplaner är
avgiftsbestämda.



Leasing
Gabather har inga finansiella leasingavtal. Leasingavgifter avseende operationell leasing
kostnadsförs linjärt över leasingperioden.



Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast
transaktioner som medfört in-eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras kassamedel och
disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.



Väsentliga uppskattningar och bedömningar
Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras på historisk erfarenhet och
andra faktorer, inklusive förväntningar på framförhållanden. Företaget gör uppskattningar och
antaganden om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa
är förknippat med osäkerhet och det faktiska utfallet kan komma att avvika från dessa
uppskattningar. Bedömningar görs även vid tillämpning av företagets redovisningsprinciper.         



Inkomstskatt
Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat
och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt
värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på
balansdagen.



Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till
följd av tidigare transaktioner eller händelser.



Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag
redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga
överskott. Uppskjuten skatt har inte redovisats på det skattemässiga underskottet då ledningen
ännu inte kan bedöma när i tiden detta underskott beräknas kunna utnyttjas mot framtida
skattemässiga överskott. Skattemässiga underskott per 2022-12-31 uppgick till cirka 107 MSEK.
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Not 2 Personal



2022 2021
Medeltal



antal
anställda



Antalet
anställda
per 31/12



Medeltal
antal



anställda



Antalet
anställda
per 31/12



Antalet anställda Kvinnor Män Totalt Totalt Kvinnor Män Totalt Totalt
1 2 3 3 1 3 4 3



Redovisning av
könsfördelningen i
företagsledningen



2022 2021



Kvinnor Män Kvinnor Män
Styrelsen 0 3 1 3
Övriga ledande
befattningshavare



0 1 0 1



Totala löner, sociala
kostnader och
pensioner, tkr



2022 2021



Löner och andra
ersättningar 



3 052 3 790



Pensioner 303 327
Sociala kostnader 565 436
Övriga kostnader 89 107
Totalt 4 009 4 660



2022
Ersättningar till styrelse
&ledning, tkr



Grundlön/styrelsearvode Övriga
ersättnigar



Pensions-
kostnader



Totalt



Styrelse 530 20 - 550
Michael Robin Witt, VD 990 - 161 1 151
Totalt 1 520 20 161 1 701



2021
Ersättningar till styrelse &
ledning, tkr



Grundlön/styrelsearvode Övriga
ersättnigar



Pensions-
kostnader



Totalt



Styrelse* 694 493 - 1 187
Michael Robin Witt, VD 990 - 161 1 151
Totalt 1 684 493 161 2 338



* Övriga ersättningar avser i huvudsak lön för framlidne styrelseledamot Mogens Nielsen för anställning i Gabather AB



Not 3 Andelar i dotterföretag



SEK 2022-12-31 2021-12-31
Företag Organisationsnr Säte Kapitalandel % Redovisat värde Redovisat värde
Gabather Finans AB 559013-4861 Södertälje 100% 50 000 50 000
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Not 4 Likvida medel



tkr 2022 2021
Sparbanken Skåne 6 272 14 847
Redovisat värde 6 272 14 847



Not 5 Aktiekapitalets utveckling



År Händelse Ökning
antal aktier



Aktier 
 totalt



Kvot-
värde



Kurs Emissions-
belopp



Ökning av
aktiekapital



2014-05-05  Nybildning 4 495 000 4 495 000 0,01 0,01 50 000 50 000
2014-08-04  Kvittning 4 500 4 499 500 100 100 450 000 450 000
2014-08-04  Nyemission 500 000 6 999 500 0,11 1,5 3 750 000 277 778
2014-09-04  Nyemission 2 400 000 9 399 500 0,11 3 7 200 000 266 667
2015-03-23  Aktieteckning 201 023 9 600 523 0,11 0,11 22 336 22 336
2015-06-09  Aktieteckning 2 178 338 11 778 861 0,11 0,11 242 038 242 038
2016-04-04  Nyemission 2 944 840 14 723 701 0,11 11 32 393 240 327 204
2017-11-13  Nyemission 5 888 890 20 612 591 0,11 4,5 26 500 005 654 321
2018  Omv Split 1:4 -15 459 443 5 153 148 0,44 - - -
2019-09-19  Nyemission 8 250 000 13 403 148 0,44 6 49 500 000 3 666 667
2021-04-27  Aktieteckning 4 641 13 407 913 0,44 10,0 46 410 2 063
2022-02-08  Nyemission 219 375 13 627 288 0,44 4 877 500 97 500
Totalt 13 627 288 120 154 028 6 054 511



Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter



 tkr 2022 2021
Semesterlöneskuld 1 087 999
Sociala avgifter 295 405
Styrelsearvoden 296 408
Revision 140 50
Konsultarvode 89 10
Garantiersättning 0 1 609
Advokatkostnader 39 119
Klinisk studie (GT002) 1 000 0
Övrigt 2 108
Totalt 2 948 3 708











Gabather AB Årsredovisning 2022 Sida 19 av 22



Not 7 Styrelsens förslag till resultatdisposition



SEK 2022
Förslag till disposition av årets vinst eller förlust
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:
Balanserat resultat -102 370 390
Överkursfond 108 298 864
Årets resultat -8 548 000
Totalt -2 619 526



Disponeras enligt följande:
balanseras  i ny räkning -2 619 526
Summa -2 619 526



Not 8 Väsentliga händelser efter rapportperioden
Bolaget mottog den 13 april acceptans från japanska patentverket för dess japanska
patentansökan med nr 2020-554957 avseende processen med syntetisering av GT002.
Den 8 mars kommunicerade bolaget utfallet av den företrädesemission som offentliggjordes
den 8 februari. Teckningsgraden uppgick till cirka 31,2 procent där 1 003 405 aktier
tecknades med stöd av teckningsrätter och 59 472 aktier tecknades utan stöd av
teckningsrätter. Genom Företrädesemissionen tillfördes Gabather cirka 4,0 MSEK före
avdrag för emissionskostnader, vilka uppgick till ca 0,7 MSEK. Emissionslikviden från
Företrädesemissionen avses primärt användas för att finansiera den fortsatta utvecklingen
av GT-002, inklusive exekvering av Bolagets partnerstrategi.
Den 1 mars rapporterade bolaget positiva preliminära fMRI-data för de första fyra
försökspersonerna i den pågående kliniska studien med läkemedelskandidaten GT-002.
Resultaten visar mycket intressanta skillnader i hjärnaktivitet i olika hjärnområden mellan
behandlingsgrupperna. 
Gabather rapporterade den 13 januari att den pågående dubbelblinda EEG/fMRI ”target
engagement” studien av GT-002, på friska frivilliga, fortskrider enligt plan och att analysen
av data pågår. De första 4 försökspersonerna har framgångsrikt genomfört
behandlingsschemat och samtliga behandlingar tolererades väl. Resultaten visar
intressanta skillnader i global hjärnaktivitet och modulering av funktionellt relevanta
hjärnfrekvensband mellan behandlingsgrupperna.



Not 9 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser



tkr 2022-12-31 2021-12-31
Spärrade bankmedel till förmån för Euroclear 50 50
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Not 10 Ersättning till revisor



tkr 2022 2021
Revisionsarvoden 172 140
Övrig ersättning 15 -
Summa 187 140



Not 11 Transaktioner med närstående



Transaktioner med närstående 



Bolaget har under rapportperioden styrelsearvoden i form av lön i enlighet med beslut på
årsstämman.



Övriga arvoden under rapportperioden avser ekonomi- och ledningsfunktionstjänster uppgående
till ca 350 tkr för Kristofer Svensson via K Svensson Consulting AB. Det har i övrigt ej förekommit
några väsentliga transaktioner med närstående.



Underskrifter
Södertälje, det datum som framgår av vår elektroniska signatur.



Anders Lönnberg Bert Junno Michael Robin Witt
Ordförande Ledamot Ledamot & Verkställande direktör



Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska signatur.



Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Magnus Lagerberg
Auktoriserad revisor, 
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Kontaktuppgifter
Gabather AB (Org. Nr. 556970-5790)



VD, Michael-Robin Witt



Telefon: +46 (0) 736-87 28 39



e-mail: mrw@gabather.com



Adress: Gabather AB, HQ & R&D facilities
Bygg 215 N
Forskargatan 20 J
15136 Södertälje



Certified adviser



Erik Penser Bank, 08-463 80 00 eller certifiedadviser@penser.se



Hemsida: www.penser.se



Utdelning



Styrelsen föreslår att ingen aktieutdelning lämnas för räkenskapsåret 2022.



Kommande informationstillfällen



Delårsrapport   1 januari - 31 mars 2023 11 maj 2023



Delårsrapport   1 januari - 30 juni 2023 17 augusti 2023



Delårsrapport   1 januari - 30 september 2023 9 november 2023



Årsstämman kommer att hållas den 30 juni 2023. Tid och plats kommer att kommunceras vid ett 
senare tillfälle. 



Valberedning



Valberedningen ska inför årsstämman 2023 föreslå stämmoordförande, styrelseledamöter, 
styrelseordförande, styrelsearvoden, revisor, eventuell revisorssuppleant, revisorsarvoden samt 
principer för valberedning. Valberedningen består av Jakob Nilsson, Kristian Falk, Markus 
Esselmark och Anders Lönnberg, styrelsens ordförande. 



Definitioner



Med "Bolaget" avses Gabather AB (publ) med organisationsnummer 556970-5790. Alla siffror 
anges i tusental svenska kronor (tkr) om inte annat anges.





mailto:mrw@gabather.com


mailto:cerfifiedadviser@penser.se
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Härledning av vissa alternativa nyckeltal och finansiella
definitioner



2022
jan-dec



2021
jan-dec



Resultat per aktie
Årets resultat -8 548 -16 995
Genomsnittligt antal aktier 13 604 132 13 406 804
Resultat per aktie (SEK) -0,63 -1,27
Kassaflöde per aktie
Årets kassaflöde, tkr -8 575 -16 071
Genomsnittligt antal aktier 13 604 132 13 406 804
Kassaflöde per aktie (SEK) -0,63 -1,20
Eget kapital per aktie
Eget kapital, tkr 3 438 10 964
Antal aktier vid årets utgång 13 627 288 13 407 913
Eget kapital per aktie (SEK) 0,25 0,82
Soliditet
Eget kapital, tkr 3 438 10 964
Summa eget kapital och skulder, tkr 6 752 15 392
Soliditet, % 50,92% 71,23%



Alternativa nyckeltal anges då de i sina sammanhang kompletterar de mått som definieras i
tillämpliga regler för finansiell rapportering. Utgångspunkten för lämnade alternativa nyckeltal är
att de används av företagsledningen för att bedöma den finansiella utvecklingen och därmed
anses ge analytiker och andra intressenter värdefull information. Nedan lämnas definitioner på
samtliga använda alternativa nyckeltal.



Finansiella definitioner



Nyckeltal Definition Motivering
Antal aktier Antal aktier vid årets slut Relevant vid beräkning av 



eget kapital per enskild aktie
Balansomslutning Summa tillgångar vid årets slut Relevant vid beräkning



av soliditet
Eget kapital per aktie Summa eget kapital genom antal aktier Mått för att beskriva 



vid årets slut eget kapital per aktie
Genomsnittligt antal aktier Genomsnittligt antal utestående Relevant vid beräkning av



aktier under rapportperioden resultat per aktie
Kassaflöde per aktie Årets kassaflöde genom genomsnittligt antal Mått för att beskriva



utestående aktier under året kassaflöde per aktie
Nettoomsättning Omsättning för året Värdet av försäljning av 



varor och tjänster
Rapportperiod januari-december 2022 Förklaring av period som 



årsrapporten omfattar
Resultat per aktie Årets resultat dividerat med Mått för att beskriva



genomsnittligt antal aktier resultat per enskild aktie
Soliditet Summa eget kapital som procent av Mått för att bedöma



summa tillgångar bolagets möjligheter att
uppfylla sina 
finansiella åtaganden
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Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Gabather AB, org.nr 556970-5790



Rapport om årsredovisningen



Uttalanden



Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Gabather AB för år 2022.



Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla
väsentliga avseenden rättvisande bild av Gabather ABs finansiella ställning per den 31 december 2022 och av
dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig
med årsredovisningens övriga delar.



Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för Gabather AB.



Grund för uttalanden



Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till
Gabather AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.



Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.



Styrelsens och verkställande direktörens ansvar



Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den
ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för
den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.



Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av
bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om
fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra
med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.



Revisorns ansvar



Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut
som användare fattar med grund i årsredovisningen.



En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar



Uttalanden



Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande
direktörens förvaltning för Gabather AB för år 2022 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets
vinst eller förlust.



Vi tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar
styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
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Magnus Lagerberg
Auktoriserad revisor



Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur



Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Grund för uttalanden



Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Gabather AB enligt god revisorssed i Sverige och har i
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.



Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.



Styrelsens och verkställande direktörens ansvar



Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till
de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.



Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation är
utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras
på ett betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens
riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska
fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.



Revisorns ansvar



Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller
verkställande direktören i något väsentligt avseende:



företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet
mot bolaget



på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.



Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.



Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är
förenligt med aktiebolagslagen.



En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.
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